CER: 75220-000 Santa Cruz de
CNPJ: 02.669.976/000147

GOVERNO DE

SANTA CRUZ
DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GUIAS

6ARNETE OU PREFEITO

CERTIDÃO

CERIUEO, para os devidos 	&oj
no

Para que fosse dado a dema püWItid@de
Sta. Cruz de Goiás

LEI MUNICIPAL N 838/2022

23 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Altera o PPA (Plano Plurianual), para o quadriênio
2022/2025, e dá outras providências."

:Ruz DE GOIÁS,
ue conferem
cipio, Faz

OU

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legai
a Constituição do Estado de Goiás e Lei Orgafl
saber que a Câmarã Municipal de Santa Q,
e e4, Prefeito Municipal sanciono a seguint

Art. 12

P1ano P:ur:

Cruz de

o exer

c a 	por f

para o

as Normas e Exigências do

- TCM/GO, bem come dos preceit

sente Lei,

22/2025, do

adeqüação a LOA (Lei

endendo a realidade d

Tribunal de Constas do

da Lei 4.320/64.

cons

confoi

Art. 22 - As alterações c

em em Aumento e Redução no

e Anexos do Plano Plurianual, q

erior

e Ações,

ádas no artigc

Valor de Prog

ue segue anexo.

Art. 3<tsta lei entrara em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE
GOIÁS, aos 23 (vinte e três) dias do mês de Dezembro de 2022.

ANGEL NATAL  DA PAZ

t4ei41̀ lttasdc4&at